9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima 
referenciada. Objeto: Aquisição de Freezer e Refrigerador. Empresa Adjudicatária: HM LINCK-
ME . CNPJ 06.660.664/0001-87, Lote 02- Refrigerador hospitalar capacidade 400 a 450 litros, 
Valor do Lote: R$ 28.200,00 (vinte e oito mil e duzentos reais), Lote 03- Refrigerador hospitalar 
capacidade 280 a 300 litros,  Valor do Lote: R$ 50.000,00. (cinquenta mil reais) . Valor Total: 
R$ 78.200,00 (setenta e oito mil e duzentos reais). O Lote 01, Freezer vertical 220 litros foi 
fracassado. Critério de Julgamento: Menor Preço. Salvador- BA, 01/04/2019, Juliana Brito 
Costa Cafezeiro - Pregoeira Oficial. 

HOMOLOGAÇÃO 
O SECRETÁRIO DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, em